様式第7号(第8条関係)

年　　月　　日

　　島根県知事　　　　様

	住所又は所在地

	氏名又は名称

納付特例承認申請書

　次のとおり着陸料等の納付の特例について、承認を受けたいので申請します。

　1　使用しようとする空港名

　2　特別徴収を受けようとする着陸料等

　3　特別徴収を受けようとする理由

　4　特別徴収を受けようとする期間

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

　5　着陸料等の納付方法

　　(1)　納入通知書により、1月分ごとに一括して納付

　　(2)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　6　その他参考事項